
Oletko huomannut suullisen ja kirjallisen suomen kielitaitosi 
ruostuneen? Muistatko vielä kielioppisääntöjä; mihin pilkku, 
piste, puolipiste jne? Onko kirjoitustyylillä väliä, vai onko kaikki 
yhtä ja samaa sms- ja tsättitekstiä? 
EI HÄTÄÄ: CLUBI AUTTAA ja SUOMALAINEN KIELIPOLIISI 
MILANOSSA – ei pamputa ☺ 
 
Osallistu ja istu rennosti koulun penkille la 12.5.2007! Järjestämme 
vaihteeksi aikuisille tarkoitetun Suomi-koulupäivän yhdessä kirjailija ja 
sanataidonopettaja Irja Sinivaaran kanssa. Hän perehdytti meitä viimeksi 
v.2005 aikuisten ja lasten Suomen nykykirjallisuuteen (kuva tapahtumasta) 
 
Tämänkertaisen koulupäivän tarkoituksena on houkutella aisteja ja 
muistoja kirjoitusleikkien ja harjoitusten avulla, tarkastella joitakin 
tekstityylejä, harrastaa hieman kielenhuoltoa ja kurkistaa tulevaa 
kirjasyksyä Suomessa. 
 
AIKA:   la 12.5.2007 klo 10 – 17 
PAIKKA:   S. Maria alla Fontana –kirkon tilat 
OSOITE:   Via Boltraffio 21, Milano  
(kartta-apua: 
http://www.clubfinlandia.com/websivut/osoiteapua.htm#S.%20Maria%20alla%20Fontana,%20Via%20Boltraff
io%2021,%2020159%20Milano) 
 
OSANOTTOMAKSU:   klubilaiset € 5 ja ulkopuoliset € 10  
SITOVAT ILMOITTAUTUMISET: ke 9.5.2007 mennessä sähköpostilla club.finlandia@gmail.com tai 

puhelimitse 340 760 2240  
  
Mukaan tarvitsisit kynän, paperia ja valokuvan (perhekuva, maisemakuva, postikortti), josta pidät erityisesti ja 
josta voisit kirjoittaa tai kertoa muutaman lauseen. (unohtelijoille löytyy kyllä materiaalia paikan päältä) 
 
OHJELMA: 
 
Näkökulmia ja vinkkejä omien muistojen kirjoittamiseen 
   Tarinan lajeja. Aloittaminen ja kirjoittamisen vaiheita. 
Kirjoita aisteille! 
   Mitä näen, mitä katson, ja muiden aistien kutsumista. 
  Kerronnan ja kuvauksen maisemia ja moottoriteitä sekä ihmiskuvia erilaisissa tyyleissä. 
   Esimerkkejä F.E. Sillanpäästä Rosa Liksomiin 
  Näköaloja muistiin, maisemaan ja minuuteen kolmen lauseen avulla. 
   Kolmen tosilauseen tekniikka auttaa havaitsemaan, ja opettaa kirjoittamaan 
 
Lyhyt katsaus Suomen kirjavuoteen 
 
Kielenhuoltoa  Suomalainen kielipoliisi Milanossa – ei pamputa! 
 
Kurssin etäosuuden suunnittelu 
   Miten hyödynnämme kurssipäivän antia tämän jälkeen? 
 

OSALLISTUTAAN JOUKOLLA! 
 

CLUB FINLANDIA MILANO 
 
PS:  Irja Sinivaaran uusin kirja Naisten viikko ilmestyy heinäkuussa naistenviikolla! 
  Näin kustantaja (Tammi) kuvailee Naisten viikkoa: 
 
Naisten viikon seitsemän kertomuksen henkilöt ovat saaneet nimensä heinäkuiselta naistenviikolta. Mitä muuta 
yhteistä heillä on? He kaikki puhuvat miehestä, joka heittää kylmän kiven järveen, naisten toiveisiin ja 
unelmiin. Naiset erilaisissa elämäntilanteissaan rakastavat Jaakkojaan ja samalla vihaavat. Onko naistenviikko niin 
vetinen kuin sanotaan, onko naisten käsitys itsestään ja Jaakostaan jotenkin omituinen? 
 
Kuten aikaisemminkin, Irja Sinivaara vie kertomuksia eteenpäin vahvalla, mutta silti lukijan tulkinnalle tilaa 
jättävällä kerronnalla. Kertomuksissa on arki läsnä voimakkaan latautuneesti, liikuttavastikin. 
Kertomuksissa esitellään kaksi Riikkaa, joista toinen saa aina toista vähemmän, Saara joka yrittää unohtaa 
entisen rakkauden ja odottaa uutta kuin suurta koneenosaa. Koska naistenviikossa on seitsemän nimipäivää, on 
surullisesti ja tilastollisesti itsestään selvää, että yksi viikon naisista on perheväkivallan uhri. 


